[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

LVII сессия                                                                                                                          III  созыв

РЕШЕНИЕ

24 августа 2018 г.                                                                                                                       № 531

Об утверждении  Программы социально-экономического развития

муниципального  образования «Суоярвский район» на 2018-2022 годы
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 19 Устава муниципального образовании «Суоярвский район» Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:

1. Одобрить Программу социально-экономического развития муниципального образования «Суоярвский район» на 2018-2022 годы (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Суоярвский вестник».

3. Контроль за выполнение данного решения возложить на заместителя главы администрации по экономике и ЖКХ Р.В. Петрова.

Председатель Совета депутатов
МО «Суоярвский район»,

Глава  муниципального образования

«Суоярвский район»

              О.Л. Шарабайко